social el 06 de mayo de 2025, con asistencia de la totalidad de accionistas se
adopta por unanimidad el acuerdo de reducir el capital social de FUNOR SA. en
sesenta y nueve mil quinientos treinta y cuatro euros con diecinueve céntimos de
euro. (69.534,19 €), mediante la amortización de dos mil quinientas sesenta y tres
acciones  propias  (2.563  acciones)  que  la  empresa  poseía  en  régimen  de
autocartera,  quedando  el  capital  social  fijado  en  seiscientos  veinticinco  mil
seiscientos  cuarenta  y  cuatro  euros  con  noventa  y  tres  céntimos  de  euro.
(625.644,93  €).

Este acuerdo se publica en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 319 de